
UCHWAŁA NR XXV/159/2016
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 § 1, art. 12 § 11 – 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Węgrowa Rada Miejska Węgrowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/165/2012 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
podziału Miasta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 21 marca 2013 roku Nr 3507) dokonuje się następujących zmian: 1/ 
Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta Węgrowa w sposób 
zwyczajowo przyjęty jak również w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa

Jacek Antoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11296



Załącznik do Uchwały Nr XXV/159/2016

Rady Miejskiej Węgrowa

z dnia 26 października 2016 r.

Nr 
obwod

u
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej        
Komisji Wyborczej

1

Nowa, Podlaska, Żeromskiego

Joselewicza, Piłsudskiego nr  2 - 9 i nieparzyste od nr 11 do nr 21, 
Przemysłowa

Al. Solidarności, Bagno,  Boh. Warszawy, Gołębiewskiego,
Gościniec Niepodległości, Klonowa, Lipowa, Litewska, Młodzieżowa, 
Piłsudskiego parzyste od nr 10 do nr 22 i od nr 23 do 48 (parzyste i 
nieparzyste), Ruszczyzna, Topolowa

Przedszkole Nr 1
ul. Klonowa 1

07-100 Węgrów
(lokal dostosowany dla 

osób 
niepełnosprawnych)

2

Polna nr 6 i nr 8, Wieniawskiego nr 3, nr 5 i nr 7,

Chopina, Gdańska (do mostu na Czerwonce) od nr 1 do nr 43, Kwiatowa, 
Łąkowa, Moniuszki, Nadrzeczna, Narutowicza, Polna nieparzyste od nr 1 
do nr 27, Rzemieślnicza, Wangrata, Wieniawskiego 2A, 11 i 13,

Kołłątaja, Kościelna, Krasickiego, Piwna, Przechodnia, Rynkowa,
Rynek Mariacki, Spacerowa, Staszica, Strażacka,
Zwycięstwa (do Mickiewicza) od nr 3 do nr 10

Urząd Stanu 
Cywilnego

ul. Gdańska 2
07-100 Węgrów

(lokal dostosowany dla 
osób 

niepełnosprawnych)

3

Al. Partyzantów, Grudzie II, Grudzie III, Księżycowa, Miedzanka, 
Paczóskiego, Pogodna, Północna, Słoneczna, Strefowa, Szeroka od         
nr 7 do nr 132,

Brzozowa, Cicha, Gdańska (od mostu) od nr 44 do końca, Grudzie I, 
Ludwisarska, Obr. Westerplatte, Poprzeczna, Prosta, Sosnowa, 
Świerkowa, Targowa, Zaciszna

Gimnazjum
ul. Szamoty 35
07-100 Węgrów

(lokal dostosowany dla 
osób 

niepełnosprawnych)

4
Barbasiewicza, Broniewskiego, Bujnowskiej, Jana Pawła II (od Ronda 
gen. Grota - Roweckiego do rzeki Czerwonka), Kleeberga, Nowiny, 
Piaskowa, Sikorskiego, Szamoty, Szeroka od nr 1 do nr 6A, Wesoła

Gimnazjum
ul. Szamoty 35
07-100 Węgrów

(lokal dostosowany dla 
osób 

niepełnosprawnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11296



5

11 Listopada, Karpowicza, Kilińskiego, Kościuszki od nr 1 do nr 29, 
Ogrodowa, Szkolna, Traugutta, Zwycięstwa od nr 11 do nr 83, Żagana,

Gajowa, Głowackiego, Jana Pawła II (od Ronda płk  Maciejowskiego do 
rzeki Czerwonka), Klasztorna, Kosynierów, Kościuszki od nr 31 do 
końca, Kowalska, Leśna, Parkowa, Połaniecka, Racławicka, Wiejska,           
Zelce I

Al. Siedlecka, Dębowa, Glinki, Jabłonowa, Łamana, Łubieńskich, 
Obrębowa parzyste od nr 22 do nr 28, Skośna, Słowackiego nr 46  i nr 48, 
Szymańskiego, Wierzbowa, Wiśniowa, Witosa, Wspólna, Zelce II, Zelce 
III, Zwycięstwa od nr 84 do końca

Szkoła Podstawowa
ul. Kościuszki 16
07-100 Węgrów

(lokal dostosowany dla 
osób 

niepełnosprawnych)

6

Mickiewicza od nr 7 do nr 21, Słowackiego nieparzyste od nr 1A do nr 
17, Twardowskiego

Krasińskiego,  Palloniego, Stadionowa, Wyszyńskiego,

Jabłonowskiego, Konopnickiej, Korczaka, Kraszewskiego, Matlińskich, 
Mickiewicza od nr 25 do nr 39, Obrębowa od nr 3 do          nr 20C, 
Orzeszkowej, Powstańców, Prusa, Reja, Różana, Sienkiewicza, 
Słowackiego parzyste od nr 2 do nr 28, Zarzyckiego

Węgrowski Ośrodek 
Kultury

ul. Mickiewicza 4a

07-100 Węgrów
(lokal dostosowany dla 

osób 
niepełnosprawnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11296


		2016-12-14T09:52:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




